ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA TUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

Comlssáo Especlal (Comlssão P roceseante)

Notificação n' 00'l/2023.

BaÍra da Estiva - BA, em 21 de setembro de 2023.

AO:

EXMO. SR. VEREADOR VALDNEI DA SILVA CAIRES.

PRAçA JACKSON AGUIAR VIANA, 59, ALTO DA BARRA.

BARRA DA ESTIVA - BA.

CEP.: 46.650-000.

Excelentíssimo Senhor,

A Comissâo Especial com atribuição de Comissâo Processantê através de seu

representante legal Íirmatário, vem notificar Vossa Excelência para apresentar sua

defesa, indicar as provas que pretende produzir e arrolar testemunhas, no prazo de

10 (dez) dias, quanto à Denúncia no 8000466-77.2023.8.05.0019, oferecida pelo

Ministério Público do Estado da Bahia.

Segue em anexo, a supracitada Denúncia, a cópia da Portaria de criação da

Comissão Especial (Comissão Processante) e a ópia da ata de instalaçáo da

Comissão Especial (Comissão Processante).

Sem mais para o momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamentê,

Vereador Antô io pes de Araújo

ASSUNTO: Notificaçáo sobre a Denúncia no 8000466-77.2023.8.05.0019, de

autoria do Ministério Público do Estado da Bahia, em face de Vossa Excelência.

Presidente da Gomissâo Especial (Comissão Processante)
Página I de I

Av. Professora Solangê Pirês da Silva Rodriguês, 200, Alto da Barra, CEP 46.650-000
Barra da Estiva - BA - (77) 3450-1í10 - CNPJ n' 42.696.732000í -08

Site: www.barradaestiva.ba.leo.br E-mail: cmbe2010(Ovahoo.com.br